様式第４号

緊急通報装置等利用廃止届

年     月    日

 福 山 市 長    様

                申出者 住    所

                    名  前

                                        電話番号（        ）     －

                          続    柄

利用している緊急通報装置等が必要なくなったため，福山市緊急通報体制整備事業

実施要綱第１１条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

   利 用 者

     住       所       福山市

      名       前

   廃 止 理 由

     １  死   亡

     ２  病   院（                          ）へ長期にわたり入院

     ３  介護施設等（                                 ）へ入所

     ４  福山市外（                                 ）へ転出

     ５  同居

     ６  その他

        （                         ）

廃止（予定）年月日

年     月    日

2022-高齢-325-4  A4